
ed ito r ia l
VESELEJŠÍ SVĚT
Také jste si všimla toho, 
že většina žen ladí během 
podzimní a zimní sezóny 
svůj šatník spíše do 
tmavých a neutrálních 
tónů? Samozřejmě musíme 
uznat, že černý plášť 
je nestárnoucí klasika; 
která patří к základním 
kouskům. Nikdy s ním nic 
nepokazíte a navíc se dá 
velmi snadno oživit nějakou 
šálkou nebo kloboukem.
Ale přeci jen, nebyla by 
to lepší podívaná potkávat 
na ulici také pestrobarevné 
bundy a kabátky? Ty 
pochmurné dny, se kterými 
musíme v tomto čase 
počítat, by hned dostaly 
novou dávku energie 
a vykouzlilo by to úsměv 
na tváři všem v okolí. 
Inspirujte se naší kolekcí 
Volání barev (od strany 26) 
a buďte v módě trošku 
odvážnější než obvykle. 
Spoustu zábavy nejen 
při šití přeje

IHUc i\tdaXc4_

BS 11/2016
Modelka: Marlies/
Next Management 
Milano Foto: Peter 
Schreiber Styling:

Sabine Maeulen Účes 
a make-up: John 
Elliot/Artist Group

Mierau Rolák: Allude ^ _____
Rukavice: Marc Cain

PARÁDNICÍM 
PRO RADOST 
Šaty, vesta i taštička 
na důležité maličkosti

trendy
6 K A B Á T E K

? "

Z běžného kousku originál během pár chvil 

7 SAM ET
Vytvořte si stylový náhrdelník z 90. let!

%

móda
8 N IG H T  FEVER

Metalická kolekce do společnosti

18 ŠKO LA Š IT Í
Působivá sukně s volánem

22 N Á V R H Á Ř S K Ý  S T Ř IH
Šaty z dílny talentované Leny Hoschek

26 V O L Á N Í B A R E V
Mladistvé modely v pestrých odstínech

LEDOVÁ K R Á LO V N A
Elegance a ležérnost do chladného počasí

D Ě T I
Roztomilé oblečky ve skandinávském stylu. 
Velikosti 9 8 -1 2 2

88 MÓDA PLUS
Atraktivní střihy pro vaše křivky. Vše ve 
velikostech 44 -  52

zdraví & krása
37 B E A U T Y  Colour world 

Kosmetické novinky 
102 W ELLN ESS

Jak připravit svoji plet na zimu?

extra
36 ACCESSOIRES Barevné hrátky 
71 K Ř ÍŽ O V K A  o ceny 
98 P Ř E D P LA TN É  s dárkem 

100 K O M B IN O V Á N Í Co s čím nosit?
104 R E D A K Č N Í T IP Y  Hvězdy a hvězdičky 
106 P Ř ÍŠ TĚ  Nahlédnutí do č. 12/2016

Č t e n á ř s k ý  s e r v is  * P ra c ov n í  n á v o d y * T a b u lk y  měr  a v e l i k o s t í  *  S lovníček  ke s t ř i h á m * T i rá ž  * Obrazový k u r z  š i t í * Výherc i  sou tě ž í  *  S t ř i h o v á  p ř í l o h a * A d r e s á ř

Buďte s námi online, přinášíme vám tipy z redakce a kreativní inspiraci!
Facebook.com/BurdaCzechRepublic; @burdastyle„cz; Pinterest.com/burdastylecz; www.burdastyle.cz 11/2016 burdOStyle 3

http://www.burdastyle.cz

